2.合同履行对公司2021年度的经营业绩将产生积极的影响。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月20日披露了《关于收到

项目中标通知书的公告》（公告编号：2021-040），公司近日完成了中山大学深圳校区人才保障性住房

（一期）项目精装修工程Ⅱ标段的施工合同签订，现将相关内容公告如下：

一、合同签署概况

近日，公司与深圳市光明人才安居有限公司签署了《中山大学深圳校区人才保障性住房（一期）项

目精装修工程Ⅱ标段施工合同》，签约合同价为人民币（大写）壹亿壹仟叁佰捌拾叁万零玖佰陆拾陆元

肆角捌分(￥113,830,966.48元)。

该工程合同为日常经营合同，不构成关联交易，不构成重大资产重组。 根据本次合同金额，本合同

依据内部管理制度和相关规则的规定履行了相应的审批程序，无需提交公司董事会和股东大会审议。

二、交易对手方介绍

（一）基本情况

企业名称：深圳市光明人才安居有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5ECUU74H

类型：有限责任公司

法定代表人：刘晖

注册资本：300000万元人民币

成立日期：2017年02月24日

注册地址：深圳市光明新区凤凰街道招商局智慧城A1栋12楼